MC LAZIO RACING

6" Prova Camp. Reg. MX FMI Lazio + Amatori

www.ultracross.it
MYLAPS

R

6 C. Reg. Lazio FMI + Amatori

Minicross 85cc

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:56:55

Crossodromo Tiberina 1,600 Km.

01/10/2017 12:05 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(3) Lata Valerio
1 11:57:22.994
2 2:12.853 +2.271 11:59:35.847
3 2:12.145 +1.563 12:01:47.992
4 2:11.734 +1.152 12:03:59.726
5 2:10.803 +0.221 12:06:10.529
6 2:11.996 +1.414 12:08:22.525
7 12:10:33.107
8 2:12.833 +2.251 12:12:45.940
(555) Lintozzi Daniel
1 11:57:23.828
2 2:26.579 +11.594 11:59:50.407
3 2:18.264 +3.279 12:02:08.671
4 12:04:23.656
5 2:16.858 +1.873 12:06:40.514
6 2:17.780 +2.795 12:08:58.294
7 2:17.540 +2.555 12:11:15.834
8 2:24.409 +9.424 12:13:40.243
(234) Mura Andrea
1 11:57:26.693
2 2:24.367 +4.306 11:59:51.060
3 2:21.902 +1.841 12:02:12.962
4 2:22.227 +2.166 12:04:35.189
5 2:20.955 +0.894 12:06:56.144
6 2:22.232 +2.171 12:09:18.376
7 2:20.980 +0.919 12:11:39.356
8 12:13:59.417
(103) Izzo Fabio
1 11:57:25.133
2 2:21.106 +2.115 11:59:46.239
3 2:19.386 +0.395 12:02:05.625
4 2:32.033 +13.042 12:04:37.658
5 2:22.670 +3.679 12:07:00.328
6 2:22.077 +3.086 12:09:22.405
7 2:20.297 +1.306 12:11:42.702
8 2:18.991 12:14:01.693
(244) Dello lacovo Giuliano
1 11:57:27.311
2 2:24.687 +2.433 11:59:51.998
3 2:22.254 12:02:14.252
4 2:23.218 +0.964 12:04:37.470
5 2:23.543 +1.289 12:07:01.013
6 2:23.990 +1.736 12:09:25.003
7 2:25.381 +3.127 12:11:50.384
8 2:25.575 +3.321 12:14:15.959
(16) Pecorilli Lorenzo
1 11:57:27.829
2 2:25.575 +3.308 11:59:53.404
3 12:02:15.671
4 2:23.351 +1.084 12:04:39.022
5 2:24.534 +2.267 12:07:03.556
6 2:23.972 +1.705 12:09:27.528
7 2:25.759 +3.492 12:11:53.287
8 2:23.538 +1.271 12:14:16.825
(11) Di Pucchio Francesco
1 11:57:26.103
2 2:22.588 11:59:48.691
3 2:23.928 +1.340 12:02:12.619
4 2:24.047 +1.459 12:04:36.666

Giro lempo del Giro Diff Ora
5 2:23.185 +0.597 12:06:59.851
6 2:24.712 +2.124 12:09:24.563
7 2:27.240 +4.652 12:11:51.803
8 2:25.918 +3.330 12:14:17.721
(916) Onofri Mattia
1 11:57:32.025
2 2:26.720 +2.836 11:59:58.745
3 2:24.378 +0.494 12:02:23.123
4 12:04:47.007
5 2:24.362 +0.478 12:07:11.369
6 2:24.823 +0.939 12:09:36.192
7 2:26.137 +2.253 12:12:02.329
8 2:26.087 +2.203 12:14:28.416
(336) Aglietti Lorenzo
1 11:57:29.704
2 2:31.066 +7.130 12:00:00.770
3 2:27.177 +3.241 12:02:27.947
4 12:04:51.883
5 2:23.968 +0.032 12:07:15.851
6 2:25.486 +1.550 12:09:41.337
7 2:29.401 +5.465 12:12:10.738
8 2:32.416 +8.480 12:14:43.154
(444) Aulehla Yan Stefan
1 11:57:29.094
2 2:29.552 +5.383 11:59:58.646
3 2:28.305 +4.136 12:02:26.951
4 12:04:51.120
5 2:24.210 +0.041 12:07:15.330
6 2:24.878 +0.709 12:09:40.208
7 2:28.884 +4.715 12:12:09.092
8 2:58.928 +34.759 12:15:08.020
(33) Alessi Matteo
1 11:57:24.685
2 2:20.585 +2.430 11:59:45.270
3 2:19.279 +1.124 12:02:04.549
4 2:18.193 +0.038 12:04:22.742
5 12:06:40.897
6 2:18.157 +0.002 12:08:59.054
7 3:38.114 +1:19.959 12:12:37.168
8 2:48.087 +29.932 12:15:25.255
(34) Toni Davide
1 11:57:29.260
2 2:32.194 +5.541 12:00:01.454
3 2:28.240 +1.587 12:02:29.694
4 12:04:56.347
5 2:30.039 +3.386 12:07:26.386
6 2:30.931 +4.278 12:09:57.317
7 2:58.848 +32.195 12:12:56.165
(21) Gargani Beatrice
1 11:57:30.957
2 2:46.565 +2.764 12:00:17.522
3 2:44.976 +1.175 12:03:02.498
4 2:46.646 +2.845 12:05:49.144
5 12:08:32.945
6 5:27.895 +2:44.094 12:14:00.840

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo
Direttore di gara : Armando Tuzi

Stampato: 01/10/2017 12:19:32
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